
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2023-2024

Šajā skolēnu ziemas programmā dodamies
uz Igaunijas ziemas pilsētu Tartu. Pa ceļam

spēlējot robežsspēli, veidojot
Ziemassvētku apsveikumus 

klasesbiedriem un piedaloties 
konkursos. 

ZIEMAS MAĢIJA
TARTU

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS MAĢIJA

TARTU

Dienas pirmajā daļā dosimies uz zinātnes centru AHHAA, lai
skatītu gan patstāvīgās, gan mainīgo centra ekspozīciju. Šobrīd
vēl aktuāla izstāde, kas ļauj iedziļināties cilvēka anatomijā.
Izstādē var iegūt pārskatu par cilvēka ķermeni, un vecākais
eksponāts ir pat no 1803. gada!



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tālāk dosimies nedaudz ielūkoties un, iespējams, atcerēties bērnību.
Tartu Rotaļlietu muzejs ir viena no visiecienītākajām ģimeņu un bērnu
apmeklējuma vietām Igaunijā. Muzeja mājīgā atmosfēra un
interesantie eksponāti ļauj pieaugušajiem atgriezties skaistajās
bērnības dienās un piedāvā bērniem daudzas aizraujošas lietas, ko
apskatīt un aptaustīt. Muzeja pastāvīgajā ekspozīcijā ir apskatāmas
rotaļlietas, ar kurām gadu desmitiem ir spēlējušies šīs zemes bērni.
Papildus ir izliktas apskatei arī dažādu mākslinieku radītās lelles,
dažādu pasaules tautu suvenīrlelles un somugru tautu tradicionālās
rotaļlietas. Atvērtas ir spēļu un meistarošanas istabas, un nodarbes
piedāvā arī ekspozīciju telpas.

ZIEMAS MAĢIJA
TARTU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā dosimies uz pilsētas galveno ziemas sajūtu
laukumu, kurā izveidots maģiskais Gaismas ciemats un slidotava. Ja
ņemsiet līdzi savas slidas, tad slidošana būs bez maksas. Ja slidu
nav, tās varēs uz vietas iznomāt. 

Noteikti nopirksim uz mājām gardās Kalev šokolādes un vēlā
pēcpusdienā dosimies mājup.  

ZIEMAS MAĢIJA
TARTU



plkst. 7.30
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-35 36-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 69,00 61,00 56,00 51,00 49,00

ZIEMAS MAĢIJA TARTU
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas
slidu noma (ja nepieciešams)

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Ieejas biļetes
Ahhaa centrā un 
Rotaļlietu muzejā

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu

ar dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


